
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019   № 2581-  па  

О  внесении  изменения  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Об
утверждении  административного
регламента  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений  на  организацию
ярмарок»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
05.02.2018 № 248-па

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Об  утверждении
административного  регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  организацию
ярмарок»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 05.02.2018 № 248-па изменение, дополнив пункт 2.6.2. подраздела
2.6. раздела 2  абзацем следующего содержания: 
-  «Межведомственный  запрос  о  предоставлении  документов,  указанных  в
настоящем административном регламенте,  для  предоставления  муниципальной
услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия



2
формируется в соответствии с требованием статьи 7.2. Федерального закона от
27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг.». 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


